
Fag- og kvalitetsansvarlig, Fornebu

Vår nåværende fag- og kvalitetsansvarlig har tatt et nytt steg internt, og nå leter vi etter hennes
etterfølger!
På vårt kontor på Fornebu er vi 43 engasjerte kollegaer som hver dag jobber for å gi topp service til
våre 550 kunder. Vi er opptatt av gode kundeopplevelser, men også av trivsel og utvikling internt –
for vi vet at våre ansatte er vår viktigste ressurs!
Nå ser vi etter en faglig sterk og engasjert person som brenner for kvalitet og utvikling. I denne
rollen blir du en nøkkelperson i vårt fagmiljø og inngår i avdelingens ledergruppe. Du vil ha ansvar
for å sikre høy kvalitet i leveransene våre, drive faglig utvikling og bidra til at vi alle blir enda bedre
gjennom opplæring og veiledning.
 
Vi tilbyr: 

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring ●

Et trivelig arbeidsmiljø med stor takhøyde og gode relasjoner●

Et aktivt fagmiljø med sterkt engasjement for kontinuerlig utvikling●

Stabil kundemasse og et godt omdømme i markedet ●

Utfordrende arbeidsoppgaver og muligheten til å påvirke din egen arbeidsdag●

Muligheten til å delta i konsernets ulike kurs og lederutviklingsprogram i regi av ECIT

Academy

●

Fleksibel arbeidstidsordning●

Mulighet til å bli partner i selskapet ●

 
Dine oppgaver vil være:

Veilede både ansatte og kunder med faglige problemstillinger●

Ansvar for rutiner og oppfølging av fag og kvalitet på kontoret●

Delta aktivt i kvalitetsgruppen i selskapet og bidra til utvikling av rutiner, kurs og maler●

Bidra til kvalitetssikring, løpende rapportering og avsluttende oppgaver for kunder●

Utarbeidelse og kvalitetssikring av skattemelding, årsregnskap og konsernregnskap●

 
Dine kvalifikasjoner:

Høyrere økonomisk utdanning, for eksempel siviløkonom, statsautorisert revisor eller

statsautorisert regnskapsfører

●

Minimum 5 års relevant arbeidserfaring ●

Evne til å bygge sterke relasjoner, både internt og eksternt●

Kundefokusert og bidrar til et positivt arbeids- og læringsmiljø●

God forretnings- og økonomi forståelse●

Generell systemforståelse og interesse for teknologi●

Evne til å ta initiativ, jobbe selvstendig og strukturert ●

God muntlig og skriftlig fremstillingsevne●

 
Personlige egenskaper; 

Lærings- og utviklingsvillig ●

Interesse for faget ●

God kommunikasjonsevne ●

Utadvendt og stå-på-vilje ●

Strukturert, ansvarsbevisst og selvstendig ●

Positiv, serviceinnstilt og gode samarbeidsevner ●

 
Hos oss vil du få muligheten til å påvirke og bidra til vår videre vekst og suksess. Hvis du er klar for
en spennende utfordring i et dynamisk og inkluderende arbeidsmiljø, ser vi frem til å høre fra deg!
Har du spørsmål om stillingen kan du ta kontakt med Alma Halilovic Fag- og kvalitetsansvarlig  på
e.post ahalilovic@ecit.com eller Stian Jensen, avdelingsleder Fornebu på epost
Sjensen@ecit.com 
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Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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